

Enemark Invest ApS

CVR. nr. 27959482

c/o Thomas Enemark

Dyvelåsen 35

2765 Smørum

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Dirigent Thomas Enemark

10082-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Enemark Invest ApS
c/o Thomas Enemark
Dyvelåsen 35
2765 Smørum

CVR. nr.: 27959482
Stiftelsesdato: 1. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: At eje kapitalandele.

Direktion: Thomas Enemark, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.027	-9.025
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		<u>-9.027</u>	<u>-9.025</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		151.999	19.751
Finansielle udgifter	1	<u>-18.571</u>	<u>-14.493</u>
Resultat før skat		124.401	-3.767
Skat af årets resultat	2	<u>6.072</u>	<u>-1.731</u>
Årets resultat		<u>130.473</u>	<u>-5.498</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		<u>130.473</u>	<u>-56.098</u>
Disponeret i alt		<u>130.473</u>	<u>-5.498</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	495.069	440.818
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	269.759	172.011
Finansielle anlægsaktiver		764.828	612.829
ANLÆGSAKTIVER I ALT		764.828	612.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.302	5.802
Udskudte skatteaktiver		19.315	28.545
Tilgodehavender		54.617	34.347
Likvide beholdninger		1.329	1.729
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		55.946	36.076
AKTIVER I ALT		820.774	648.905

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		204.497	74.024
Udbytte for regnskabsåret		0	50.600
EGENKAPITAL I ALT	6	329.497	249.624
Gæld til banker		9.276	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		473.655	384.873
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.096	8.158
Kortfristede gældsforpligtelser		491.277	399.281
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		491.277	399.281
PASSIVER I ALT		820.774	648.905
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Finansielle udgifter:		
Renteudgifter, bank	649	275
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	17.922	14.218
	18.571	14.493
2. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	9.230	7.533
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.302	-5.802
	-6.072	1.731
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	717.001	717.001
Kostpris primo	717.001	717.001
Værdireguleringer primo	-276.183	-342.330
Årets resultat	54.251	66.147
Værdireguleringer ultimo	-221.932	-276.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	495.069	440.818

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Enemark Consult ApS	Egedal	100,00	495.069	54.251
			495.069	54.251

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Outdoor Media A/S	Glostrup	20,00	1.348.793	488.737
			1.348.793	488.737

NOTER

	2016	2015
5. Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris primo	376.250	376.250
Kostpris primo	376.250	376.250
Værdireguleringer primo	-204.239	-157.843
Årets resultat	97.748	-46.396
Værdireguleringer ultimo	-106.491	-204.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.759	172.011

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	50.600	-50.600	0	0
Overført resultat	74.024	0	130.473	204.497
	249.624	-50.600	130.473	329.497

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.